CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

Plenário Adérci

EUNILDO ZAN

INDICAÇÃO N° 155/2020

Sarandi, 27 de Agosto de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito que adote medidas junto à Guarda Municipal e à Secretaria de
Assistência Social a fim de impedir a concentração irregular de moradores de rua ou
usuários de drogas visando apurar e coibir ocorrências de perturbação do sossego e
constrangimento envolvendo moradores de rua e os comerciantes locais, na Rua
Guiapó, em frente ao Supermercado Cidade Canção.

Atenciosamente, Vereador Eu CZanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAItAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  155/2020 DATA e 	APRESENTAÇÃO: 27.c. e20
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃ4 ORDINÁRIA 	Dl É • 	1.08.20k0
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCA

Ng 111/
INHADA ATR É i S DO OFíC •

e 20/CM/SE: 01.09.2e 0.
OBS.

—

S

'..)
O P' 	ID 	TE: